
Столы охлаждаемые

Описание:
Стол холодильный предназначен для хранения холодных закусок, салатов, охлажденных напитков, кисломолочных продуктов и других блюд, 

требующих хранения в охлажденном состоянии. 

Эксплуатация стола холодильного допускается при температуре окружающего воздуха от +12 до +25 °С, относительной влажности от 40 до 70%.

Стол холодильный устанавливается на предприятиях общественного питания отдельно или в составе технологических линий.

Стол холодильного типа СХЭП
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Наименование параметра

Потребление электроэнергии за сутки, кВт•ч 4,5

Род тока Переменный, однофазный

Напряжение, В 230

Частота тока, Гц 50

Площадь столешницы, м²

Площадь полки, м²

Полезный объем, м³

-2…+10

R134а

0.500

Температура полезного объема, °С

Номер хладагента

Общая масса хладагента, кг

Размеры (ДхШхВ) (LxBxH)

Масса, кг

СХЭП-14/7 СХЭП-18/7

4,8

0.24

0.98

0.14

0.31

1.29

0.18

1400x700x840

105

1850x700x840

130

Кол-во полок 2 3
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